問い合わせ先

北谷町コミュニティセンター 担当 山内、畑中

TEL/FAX：0779-83-1030

e-mail：info@kitadanimura.org

資料№６

令和５年８月８日

報道関係 各位

勝山市 総務課

山の駅「よろっさ」オープン８周年大感謝祭の開催について

４年ぶりに北谷町コミュニティセンターの山の駅「よろっさ」８周年大感謝祭を開催し

ますので、お知らせします。

記

１．日時 令和５年８月２７日（日） １０：００～１５：００

２．場所 北谷町コミュニティセンター 山の駅「よろっさ」

３．内容

（１）大型除雪機とパトカーの展示（見て、触れることができます）

（２）イワナつかみ取り体験

（３）模擬店（イワナの塩焼き、そば、おにぎり、かき氷等）

（４）野菜販売

（５）恐竜水配布

４．主催 特定非営利活動法人きただに村